[bookmark: _GoBack]共青团哈尔滨信息工程学院委员会
关于开展2024年迎新晚会节目征集活动的通知

学院团总支：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步营造健康向上的校园文化氛围，丰富校园文化生活，学校拟定于2024年10月22日举办迎新晚会。现面向全校师生征集2024年迎新晚会节目，现就有关事宜通知如下：
一、活动主题
青春启航 奋进新时代
二、面向对象
哈尔滨信息工程学院全体师生。
三、主办单位
共青团哈尔滨信息工程学院委员会
四、协办单位
美育教育中心
五、承办单位
软件学院团总支、电子工程学院团总支、艺术设计学院团总支、商学院团总支。
六、协办单位
校大学生艺术团、团团融媒体中心、校学生会
七、节目类型
题材积极向上，展现大学生朝气蓬勃、奋发有为的精神面貌，节目内容类型主要包括：
1.歌唱类。各种演唱形式及乐器伴唱、歌伴舞、传统戏曲选段等。
2.舞蹈类。古典、现代、民族等形式不限。
3.乐器演奏类。民族或西洋现代乐器演奏。
4.语言类。相声、话剧、诗歌朗诵等。
5.特长节目。魔术、武术、杂技、瑜伽等。
6.其他形式新颖、独具特色的创新节目等。
八、节目要求
1.主题积极向上、贴近校园生活、洋溢青春风采。形式上力求创新，有深度、有新意，鼓励结合学院特色编排富于创造性、思想性、艺术性和观赏性的节目。
2.每个节目时长应控制在3到5分钟，视频伴奏自备。（可放电子屏）
九、初审时间
江北校区：10月16日12点，图书馆四楼报告厅。
哈东校区：10月17日12点，艺体中心多功能厅。
十、其他事项
1.节目以院为单位统一选送（每个学院不超过四个）由院团总支负责老师直接报送。
2.校团委将组织相关部门老师对申报节目进行集中审核.
3.未尽事宜，另行补充。如需咨询，联系美育教育中心张晶老师。

共青团哈尔滨信息工程学院委员会
2024年10月13日